
PINGOL

RFC: PIN890428VE7

REGIMEN FISCAL:                                    601 - General de Ley Personas 
Morales

SUCURSAL: TEPOJACO

TIPO DE COMPROBANTE: FACTURA I - Ingreso

Folio fiscal: 

3ce16401-92fd-46f9-a8b9-0591eca43a8b

Fecha y hora de certificación: 2023-06-12T17:32:37

Número de serie del certificado del sello digital del SAT:

00001000000506109151

Folio: CAUF 3927

Número de serie del certificado del sello digital del emisor:

00001000000504830096

Folio interno: FA004001-5372830105013372

Orden de compra: 

Lugar de expedicion: 43823

Fecha y hora: 2023-06-12T17:32:36

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: AVIGRUPO MEXICO Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

R.F.C: AME170807963 Dirección: EJERCITO NACIONAL 769 INT. 9-C GRANADA MIGUEL 
HIDALGO MÉXICO MEXICO C.P . 11520

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cve. 
Prod

No. 
Identifica

ción

 Descripción Cap. Cve Un U de 
M

Cant. Precio 
Unitario

Importe Descuento Base Impuesto Objeto 
Imp.

Tipo  
Factor

Tasa o 
cuota

Importe
impuesto

Importe
retenido

ISR 
Retenido

3121150
2

0275172 VINIMEX TOTAL 
ANTIVIRAL SAT 
V1

18.91 H87 L 1.00 3033.62 3033.62 0.00 3033.62 002 - IVA 02 Tasa 0.1600
00

485.38

3015180
2

2986600 OK RESANADOR 
950 ML

0.95 H87 L 1.00 174.14 174.14 0.00 174.14 002 - IVA 02 Tasa 0.1600
00

27.86

3011150
4

2986400 OK CONCRETO 
950 ML

0.95 H87 L 1.00 220.69 220.69 22.07 198.62 002 - IVA 02 Tasa 0.1600
00

31.78

3121190
6

H963056 COMEX FELPA 
AZUL 
MICROFIBRA 
LISA

1.00 H87 PZ 2.00 75.00 150.00 0.00 150.00 002 - IVA 02 Tasa 0.1600
00

24.00

3121190
6

H024274 COMEX 
MANERAL AZUL 
EXTRAREFORZ
ADO

1.00 H87 PZ 1.00 74.14 74.14 0.00 74.14 002 - IVA 02 Tasa 0.1600
00

11.86

3121190
9

H022328 BANDEJA 
ECONÓMICA 
NEGRA

1.00 H87 PZ 1.00 39.66 39.66 0.00 39.66 002 - IVA 02 Tasa 0.1600
00

6.34

3119150
1

LF02402
A

LIJA DE AGUA 
FANDELI 240

1 H87 PZ 2.00 8.62 17.24 0.00 17.24 002 - IVA 02 Tasa 0.1600
00

2.76

IMPORTE CON LETRA

CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 40/100 M.N. 

 

Total

Subtotal: $ 3,709.49    

Descuentos: $ 22.07    

Exento: $ 0.00    

Subtotal gravado: $ 3,687.42    

Total de impuestos trasladados: $ 589.98    

    

    

Total: $ 4,277.40    

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO:  28 - Tarjeta de débito

SELLO DIGITAL DEL SAT:

E+LNm
+7uXxyhWCPsDxVYK5X0XznumOJEhxvDHNuIOORtFAEyGaifRau4rZQ6Va/wrD3YQ/vBr6ajno/3qh9oSvckFAxx7IFttdm8RJgp/wTDAm98N101J2jS2sOCdVqxvqbcIiUjsI93HL9YFx6axDVfJOSoNx0zgZiZfM1oxHLls
y6di+wIkSCPTo1lAyp81PBOOdFceU0YZ8LsK7p8QIcZZMzEODLyEr6dkm9jHHFp3x+/FGAXOUr1r+yUEFYjbMN8GK4nnAMFD9fVLTuMnGqO8UCQgeP4z+YDMtcI0kOlyUkJfPUpYGG5gTlMIQwKH0eLb32Nynz
+UG4rZHPrTQ==

CONDICIONES DE PAGO:

MONEDA: MXN
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FOLIO: CAUF 3927ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ke7mT065c/8cZZ84035YuYe8SPkvYqlbGu7LL8hVSaCtCLgIfob/l5ZkpaPgVkhtIxzsSYoaE/VA6CcH92p+L9at8N2ytxciXElb0U+xFYvcxWHJccXeUP/3tEdiMDBT7AefD7RJ
+7Zy14ysH99nKkZL0xDJQLUNH4beXsvOW9KyvWELg4sAGjFYYiEyPFWsCjMlQzllvcpyKZWQFvWMdoBae6kE2oqPK0NnAYl0w4XHxxpjdXVF+F2U3FCC9OxfdkgsY
+BgIPsashPfyqHS9f3/W2lgidpYgpo1lvcCTjL1cL7R4Acrv4MJXTQ5YQ+0bi6nJTmNhHqmOTuhHCyk6g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3ce16401-92fd-46f9-a8b9-0591eca43a8b|2023-06-12T17:32:37|MSE090205D9A|ke7mT065c/8cZZ84035YuYe8SPkvYqlbGu7LL8hVSaCtCLgIfob/l5ZkpaPgVkhtIxzsSYoaE/VA6CcH92p+L9at8N2ytxciXElb0U
+xFYvcxWHJccXeUP/3tEdiMDBT7AefD7RJ+7Zy14ysH99nKkZL0xDJQLUNH4beXsvOW9KyvWELg4sAGjFYYiEyPFWsCjMlQzllvcpyKZWQFvWMdoBae6kE2oqPK0NnAYl0w4XHxxpjdXVF+F2U3FCC9OxfdkgsY
+BgIPsashPfyqHS9f3/W2lgidpYgpo1lvcCTjL1cL7R4Acrv4MJXTQ5YQ+0bi6nJTmNhHqmOTuhHCyk6g==|00001000000506109151||
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